別記様式第５号（第８条関係）
                   印刷物等配布届
                                                      年　　　月　　　日
  熊本県立大学学生支援課長  様
                              団体名
                              代表責任者
                              学科(専攻)･ 年次
                              住      所
                              氏      名
  下記のとおり                  したいので、熊本県立大学学生の団体に関する規程第８条の規定に基づき届け出ます。
                                    記
	配布物等の
種類、名称

	内      容

	期      日

	場      所

	数      量

	参加人員

	備      考

  添付資料　　　配布物、調査計画書等
	顧問教員名
	㊞

- 8 -
７－（０１）学生の団体に関する規程
学生の団体に関する規程